
Ceník ubytování Chalupa Pod Kaplí 

kapacita 1 až 14 osob - 6 ložnic 

Letní sezóna: cca 1.6.– 15.9. 

Minimální délka ubytování: 2 noci 

 

Ceny za týden za celý objekt 

Letní sezona: 19800,- Kč 

Mimosezona: 15000,- Kč 

Cena za víkend za celý objekt 

Letní sezona: 8000,- Kč 

Mimosezona: 6000,- Kč 

Silvestr 

6000,- Kč 

Cena za objekt/noc. 

Vánoce 

6000,- Kč 

Cena za objekt/noc. 

Velikonoce 

5000,- Kč 

Cena za objekt/noc. 

 

Prodloužený víkend: cena za víkend + každá další noc 3500,- Kč/objekt  
(tj. 250,- /osoba / noc) 
 

Všechny energie jsou již zahrnuty v ceně objektu. 
 

Vratná kauce (na případně způsobené škody) za celou chalupu 3000,-, (na 
Silvestra 5.000,-) platí se při příjezdu a není zahrnuta v ceně. 
 

Doporučujeme obuv na přezutí. 

 

https://www.e-chalupy.cz/silvestr-2019/
https://vanoce.e-chalupy.cz/
https://velikonoce.e-chalupy.cz/

